
152
Chemnitz, Schönau - Oberlungwitz - Lichtenstein - Zwickau Fahrplan 2012/2013

In Chemnitz gelten die CVAG-Kurzstreckenregelungen. 

 MONTAG - FREITAG TZ   SAMSTAG  TZ  SONN- UND FEIERTAG TZ
  KRZ/KAI   2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
  EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS  
  1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an  7.55  8.55 11.55 11.55 12.55 12.55 15.55 16.55 19.54 11.25 16.55 19.54 10.24 16.34 20.14

  EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS   
 13 Chemnitz, Schönau ab  7.58  8.58 11.58 11.58 12.58 12.58 15.58 16.58 19.57 11.28 16.58 19.57 10.27 16.37 20.17
 13 Chemnitz, Stelzendorfer Str    8.00  9.00 12.00 12.00 13.00 13.00 16.00 17.00 19.59 11.30 17.00 19.59 10.29 16.39 20.19
 13 Chemnitz, Friedhofstr    8.01  9.01 12.01 12.01 13.01 13.01 16.01 17.01 20.00 11.31 17.01 20.00 10.30 16.40 20.20
 13 Chemnitz, Höckericht    8.02  9.02 12.02 12.02 13.02 13.02 16.02 17.02 20.01 11.32 17.02 20.01 10.31 16.41 20.21
 13 Chemnitz, Kopernikusstr    8.03  9.03 12.03 12.03 13.03 13.03 16.03 17.03 20.02 11.33 17.03 20.02 10.32 16.42 20.22
 13 Chemnitz, Bahnhof Siegmar    8.04  9.04 12.04 12.04 13.04 13.04 16.04 17.04 20.03 11.34 17.04 20.03 10.33 16.43 20.23
 13 Chemnitz, Brauerei Reichenbrand    8.05  9.05 12.05 12.05 13.05 13.05 16.05 17.05 20.04 11.35 17.05 20.04 10.34 16.44 20.24
 13 Chemnitz, Friedhof Reichenbrand    8.06  9.06 12.06 12.06 13.06 13.06 16.06 17.06 20.05 11.36 17.06 20.05 10.35 16.45 20.25
 13 Chemnitz, Kirche Reichenbrand    8.07  9.07 12.07 12.07 13.07 13.07 16.07 17.07 20.06 11.37 17.07 20.06 10.36 16.46 20.26
 13 Chemnitz, Mitschurinstr    8.08  9.08 12.08 12.08 13.08 13.08 16.08 17.08 20.07 11.38 17.08 20.07 10.37 16.47 20.27
 13 Mittelbach, Ortseingang    8.09  9.09 12.09 12.09 13.09 13.09 16.09 17.09 20.08 11.39 17.09 20.08 10.38 16.48 20.28
 13 Mittelbach, Aktienstr    8.10  9.10 12.10 12.10 13.10 13.10 16.10 17.10 20.09 11.40 17.10 20.09 10.39 16.49 20.29
 13 Mittelbach, Rathaus    8.11  9.11 12.11 12.11 13.11 13.11 16.11 17.11 20.10 11.41 17.11 20.10 10.40 16.50 20.30
 13 Mittelbach, Müllergasse    8.12  9.12 12.12 12.12 13.12 13.12 16.12 17.12 20.11 11.42 17.12 20.11 10.41 16.51 20.31
 12,13 Mittelbach, Landgraben    8.14  9.14 12.14 12.14 13.14 13.14 16.14 17.14 20.13 11.44 17.14 20.13 10.43 16.53 20.33
 12 Oberlungwitz, Autohaus    8.16  9.16 12.16 12.16 13.16 13.16 16.16 17.16 20.14 11.45 17.15 20.14 10.44 16.54 20.34
 12 Oberlungwitz, Gh Grünes Tal    8.17  9.17 12.17 12.17 13.17 13.17 16.17 17.17 20.15 11.46 17.16 20.15 10.45 16.55 20.35
 12 Oberlungwitz, Limbacher Str    8.19  9.19 12.19 12.19 13.19 13.19 16.19 17.19 20.16 11.47 17.17 20.16 10.46 16.56 20.36
 12 Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum    8.20  9.20 12.20 12.20 13.20 13.20 16.20 17.20 20.17 11.48 17.18 20.17 10.47 16.57 20.37
 12 Oberlungwitz, Goethestr    8.21  9.21 12.21 12.21 13.21 13.21 16.21 17.21 20.18 11.49 17.19 20.18 10.48 16.58 20.38
 12 Oberlungwitz, Rathaus    8.22  9.22 12.22 12.22 13.22 13.22 16.22 17.22 20.19 11.50 17.20 20.19 10.49 16.59 20.39
 12 Oberlungwitz, Hirschgrundstr    8.23  9.23 12.23 12.23 13.23 13.23 16.23 17.23 20.20 11.51 17.21 20.20 10.50 17.00 20.40
 12 Oberlungwitz, Post    8.25  9.25 12.25 12.25 13.25 13.25 16.25 17.25 20.22 11.53 17.23 20.22 10.52 17.02 20.42
 12 Oberlungwitz, Humboldtschule    8.26  9.26 12.26 12.26 13.26 13.26 16.26 17.26 20.23 11.54 17.24 20.23 10.53 17.03 20.43
 12 Oberlungwitz, Sonnenweg    8.27  9.27 12.27 12.27 13.27 13.27 16.27 17.27 20.24 11.55 17.25 20.24 10.54 17.04 20.44
 12 Oberlungwitz, Neue Welt    8.28  9.28 12.28 12.28 13.28 13.28 16.28 17.28 20.25 11.56 17.26 20.25 10.55 17.05 20.45
 12 Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str    8.29  9.29 12.29 12.29 13.29 13.29 16.29 17.29 20.26 11.57 17.27 20.26 10.56 17.06 20.46
  116 von Gersdorf an  8.25  9.27 12.27 12.27 13.25 13.25 16.25 17.25 11.34 16.55

 12 Gersdorf, Gh Sonne    8.30  9.30 12.30 12.30 13.30 13.30 16.30 17.30 20.27 11.58 17.28 20.27 10.57 17.07 20.47
  116 nach Gersdorf ab  8.34  9.34 12.34 12.34 13.34 13.34 16.36 17.36 11.59

 12 Gersdorf, Schachthaus    8.34  9.34 12.34 12.34 13.34 13.34 16.34 17.34 20.30 12.01 17.31 20.30 11.00 17.10 20.50
 12 Bernsdorf, Gh Hirsch    8.36  9.36 12.36 12.36 13.36 13.36 16.36 17.36 20.32 12.03 17.33 20.32 11.02 17.12 20.52
 12 Lichtenstein, Miniwelt/Daetz-Centrum    8.38  9.38 12.38 12.38 13.38 13.38 16.38 17.38 20.34 12.05 17.35 20.34 11.04 17.14 20.54
 12 Lichtenstein, Chemnitzer Berg    8.40  9.40 12.40 12.40 13.40 13.40 16.40 17.40 20.36 12.07 17.37 20.36 11.06 17.16 20.56
 12 Lichtenstein, Zwickauer Str    8.42  9.42 12.42 12.42 13.42 13.42 16.42 17.42 20.38 12.09 17.39 20.38 11.08 17.18 20.58
 12 Lichtenstein, Bahnhof an  8.44  9.44 12.44 12.44 13.44 13.44 16.44 17.44 20.39 12.10 17.40 20.39 11.09 17.19 20.59
  EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS  
  139 von Oelsnitz an  8.42  9.38 12.38 12.45 13.45 16.38 17.38  8.40 11.55 13.20 17.35 11.01 13.20 17.11

 12 Lichtenstein, Bahnhof ab  8.48  9.48 12.48 12.48 13.48 13.48 16.48 17.48 20.39  8.45 12.10 13.25 17.40 20.39 11.09 13.25 17.19 20.59
 12 Lichtenstein, Stadtgrenze    8.51  9.51 12.51 12.51 13.51 13.51 16.51 17.51 20.42  8.48 12.13 13.28 17.43 20.42 11.12 13.28 17.22 21.02
 16 Mülsen St Jacob, Funkenburg    8.53  9.53 12.53 12.53 13.53 13.53 16.53 17.53 20.44  8.50 12.15 13.30 17.45 20.44 11.14 13.30 17.24 21.04
 16 Mülsen St Jacob, Feuerwehrplatz   12.55 13.55
 16 Mülsen St Jacob, ehem Hotel Linde an  8.55  9.55 12.55 12.56 13.55 13.56 16.55 17.55 20.46  8.52 12.17 13.32 17.47 20.46 11.16 13.32 17.26 21.06
 16 Mülsen St Jacob, ehem Hotel Linde ab  8.56  9.56 12.56 12.56 13.56 13.56 16.56 17.56 20.47  8.53 12.18 13.33 17.48 20.47 11.17 13.33 17.27 21.07
 16 Mülsen St Jacob, Lippoldsruhe    8.58  9.58 12.58 12.58 13.58 13.58 16.58 17.58 20.49  8.55 12.20 13.35 17.50 20.49 11.19 13.35 17.29 21.09
 16 Zwickau, Colombstr    9.00 10.00 13.00 13.00 14.00 14.00 17.00 18.00 20.51  8.57 12.22 13.37 17.52 20.51 11.21 13.37 17.31 21.11
 16 Zwickau, Friedrichsruh    9.01 10.01 13.01 13.01 14.01 14.01 17.01 18.01 20.52  8.58 12.23 13.38 17.53 20.52 11.22 13.38 17.32 21.12
 16 Zwickau, Brückenberg    9.03 10.03 13.03 13.03 14.03 14.03 17.03 18.03 20.54  9.00 12.25 13.40 17.55 20.54 11.24 13.40 17.34 21.14
 16 Zwickau, Zentrum    9.07 10.07 13.07 13.07 14.07 14.07 17.07 18.07 20.58  9.04 12.29 13.44 17.59 20.58 11.28 13.44 17.38 21.18
 16 Zwickau, Schillerstr    9.09 10.09 13.09 13.09 14.09 14.09 17.09 18.09 21.00  9.06 12.31 13.46 18.01 21.00 11.30 13.46 17.40 21.20
 16 Zwickau, Zentralhaltestelle    9.11 10.11 13.11 13.11 14.11 14.11 17.11 18.11 21.02  9.08 12.33 13.48 18.03 21.02 11.32 13.48 17.42 21.22
 16 Zwickau, Hauptbahnhof an  9.14 10.14 13.14 13.14 14.14 14.14 17.14 18.14 21.04  9.10 12.35 13.50 18.05 21.04 11.34 13.50 17.44 21.24

 = Rendezvous an der Zentralhaltestelle   = an Schultagen   = an schulfreien Tagen   = nicht am 24. und 31.12.  
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen 


